[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	25.01.2019
	г. Зеленогорск
	№
	120-р

О внесении изменений в распоряжение
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 27.01.2015 № 87-р «Об утверждении
Положения о комиссии по служебным

(трудовым) спорам Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска»
В соответствии с распоряжением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 19.12.2018 № 2764-р «О внесении изменений в штатное расписание Администрации ЗАТО г. Зеленогорска, утвержденное распоряжением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 07.12.2017 № 2770-р», руководствуясь Уставом города Зеленогорска,
1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 27.01.2015 № 87-р  «Об утверждении Положения о комиссии по служебным (трудовым) спорам Администрации ЗАТО г. Зеленогорска» изменения, заменив в пункте 4 слова «заместителя главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по общим вопросам» словами «заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по общим вопросам».
2. Отделу по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО                               г. Зеленогорска ознакомить муниципальных служащих Администрации ЗАТО               г. Зеленогорска с настоящим распоряжением под подпись.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                            М.В. Сперанский